
Załącznik nr 2
do ins trukcji okreś lającej

zasady rozliczenia podatku od towarów i us ług
w Urzędzie Mias ta Krakowa

Załącznik do faktury VAT - Wyliczenie podatku VAT naliczonego
 wg prewspółczynnika i wskaźnika struktury oraz podatku bezpośredniego
dla stawki podatku VAT 23%

Wyliczenie podatku VAT wg
prewspółczynnika i wskaźnika
struktury

Lp Obiekt kosztowy     (wydział/
budynek) Koszt brutto

Koszt
Netto

(3/1.23)

VAT 23%
(4x23%)

VAT wyliczony  pre-
wskaźnikiem i
wskaźnikiem

struktury
(5xPRE%)xWSK% *

Suma netto po
odliczeniu Vat
wskaźnikiem

struktury i
prewskaźnikiem

Rodzaj
kosztu

GWSMK/
PWSMK

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*  corocznie ustalany prewspółczynnik i  wskaźnik struktury

Zakup niezwiązany ze sprzedażą

Lp Obiekt kosztowy     (wydział/
budynek) Koszt brutto Rodzaj

kosztu
GWSMK/
PWSMK

1 2 3 4 5

0,00

Wyliczenie podatku VAT dla
podatku odliczanego
bezpośrednio tj.  w pełnej
kwocie podatku 

Lp Obiekt kosztowy     (wydział/
budynek) Koszt brutto

Koszt
Netto

(3/1.23)

VAT 23%
(4x23%)

Suma netto po
odliczeniu Vat
bezpośrednio

Rodzaj kosztu
GWSMK
/PWSM

K
1 2 3 4 5 6 7 8

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Sprawdzenie:


